和 大 学 第 ９ ２ 号

告知日：2021 年 12 月 9 日

授 業 料免除申請者   各 位

和 歌 山 大 学 長

２０２１年度 後期分授業料免除の選考について（通知）

標記のことについて、別紙のとおり決定しましたので通知します。

２０２１年１１月２９日付和大学第８９号により、結果の通知を受けていた場合も、今回

の通知が最終決定となりますので、ご了承願います。

なお、通知内容は下記のとおりです。

記

授業料免除結果 決定内容

全額免除 ２０２１年度後期分授業料を全額免除とします。

（注）２０２１年度の「後期分」授業料にかかる授業料免除の結果です。

（注）２０２２年度前期分授業料免除については、学生センター掲示板、学生センターHP、
教育サポートシステムでお知らせします。

【学生センターHP URL】http://www.wakayama-u.ac.jp/scenter/

別紙

受付番号 結果

C004 全額免除

C058 全額免除

D002 全額免除

D006 全額免除

D009 全額免除

D019 全額免除

D031 全額免除

D040 全額免除

D045 全額免除

D049 全額免除

D056 全額免除

D057 全額免除

D068 全額免除

2021年度後期分授業料免除結果